ИЗВЕЩЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП-ЦКПЦЛ-18-0083
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» утвержденным решением совета директоров ПАО «ТрансКонтейнер» от 25 апреля 2018 г. (далее – Положение о закупках), проводит размещение заказа № ЕП-ЦКПЦЛ-18-0083 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).

Заказчик: ПАО «ТрансКонтейнер».
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Рабкин Семен Глебович
Адрес электронной почты: rabkinsg@trcont.ru
Телефон: +7(495)7881717(1447).

1. Предмет Заказа: оказание услуг по предоставлению выставочной площади под размещение выставочного стенда в рамках 24-ой международной выставки транспортно-логистических услуг и технологий «ТрансРоссия» (15-17 апреля 2019 г., г. Москва, МВЦ «Крокус Экспо»).

Информация о товаре, работе, услуге:
	№
	Классификация по ОКПД 2
	Классификация по ОКВЭД 2
	Количество (Объем)
	Ед. измерения
	Дополнительные сведения

	1
	82.30.12
	82.30
	1,00
	Условная единица
	Строка годового плана закупок №474

2. Количество (Объем) услуг: предоставление выставочной площади в размере 460 квадратных метров (360 квадратных метров первого этажа и 100 квадратных метров второго этажа).
3. Цена договора: 7 358 280,00 (семь миллионов триста пятьдесят восемь тысяч двести восемьдесят) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС). НДС начисляется в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4. Порядок определения цены за услуги: цены на услуги устанавливает Исполнитель, который является единственным организатором выставки и единственным лицом, предоставляющим выставочную площадь (на период ее проведения).
5. Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится авансовым платежом в размере 100% от цены договора после подписания договора на основании выставленного Исполнителем счета в срок до 28 февраля 2019 года.
6. Срок оказания услуг: с 15 по 17 апреля 2019 г. включительно.
7. Место оказания услуг: 143402, Московская область, Красногорский район, г. Красногорск, ул. Международная, д. 16.
8. Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до 30 апреля 2019 года включительно.
9. Информация о поставщике: Общество с ограниченной ответственностью «АйТиИ Экспо Интернешнл»
Поставщик является субъектом МСП:  Нет
ОГРН: 1187746748694;
ИНН: 7708333955;
КПП: 770801001;
Местонахождение: 107140, г. Москва, Верхняя Красносельская ул., д. 3, стр. 2, помещение I;
Почтовый адрес: 107140, г. Москва, Верхняя Красносельская ул., д. 3, стр. 2, помещение I;
Представитель(ли) Поставщика, ответственный(ые) со стороны поставщика – Александр Ежов, тел.(факс) +7(499)7500828, адрес электронной почты Alexander.Ezhov@ite-russia.ru.
10. Требования к услугам: предоставляемая выставочная площадь (360 квадратных метров первого этажа и 100 квадратных метров второго этажа) должна позволять размещение выставочного стенда с типом расположения «остров» (открыты четыре стороны).

В НАСТОЯЩЕЕ ИЗВЕЩЕНИЕ МОГУТ БЫТЬ ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ.